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Yıl: 5 Sayı: 243Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği yayın organıdır

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı: 

RAMAZAN AYI
BEREKET AYIDIR

ODA’LARIN GENEL KURUL SONUÇLARI 

“Esnaf dediğimiz kişiler semtinizde tanıdığınız; 

kasabınız, manavınız, bakkalınız, şarküterinizdir. 

Elbette herkes imkânları ölçüsünde alışveriş 

yapacaktır. Ancak insan sağlığını hiçe sayan, gözü 

dönmüş fırsatçılara itibar edilmemesi, 

iştahlarının kabartılmaması büyük önem taşıyor. 

Semtinizdeki esnaflar sizi tanıdığı, damak 

tadınızı bildiği için ihtiyaçlarınıza uygun ürünleri 

temin etmede size destek olacaktır. Bu mübarek 

ayın huşu içerisinde, sofralarınıza davet 

edeceğiniz anne, baba, akraba ve yakınlarınızla 

birlikte güzel bir Ramazan geçirmenizi diliyorum. 
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Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESOB) Başkanı 

Mustafa Kayıkcı, Ramazan ayına sayılı günler kala bir 

açıklama yaptı. Kayıkcı, vatandaşların kendi semtlerinde 

tanıdıkları esnaftan alışveriş yapmalarını istedi ve şu 

görüşlere yer verdi, “ Özellikle akşam saatlerinde veya 

cami önlerinde 'hakiki bal', 'kuruyemiş' gibi ürünlerin 

satıldığına sıkça rastlanıyor. Satılan ürünlerin cinsine 

bakılmaksızın, Ramazan aylarında akşamüstleri bu tür 

korsan satıcılar piyasaya çıkabiliyor. Vatandaşlarımızın bu 

konuda çok dikkatli olması ve sofralarına kendilerinin 

yemeyeceği, başkasına da yedirmeyeceği ürünleri 

koymamaları gerekiyor”

Ramazan paketlerinin esnaf aracılığı ile ihtiyaç sahiplerinin 

gerçek ihtiyaçları doğrultusunda hazırlanması gerektiğini 

söyleyen Mustafa Kayıkcı, “Esnaf dediğimiz kişiler 

semtinizde tanıdığınız; kasabınız, manavınız, 

bakkalınız, şarküterinizdir. Elbette herkes 

imkânları ölçüsünde alışveriş yapacaktır. Ancak 

insan sağlığını hiçe sayan, gözü dönmüş 

fırsatçılara itibar edilmemesi, iştahlarının 

kabartılmaması büyük önem taşıyor. Ramazan 

ayında en çok tüketilen ürünlerin başında beyaz 

et, kırmızı et, süt, yoğurt, Ramazan pidesi, 

yumurta ve tatlılar geliyor. Her yıl olduğu gibi bu 

dönemde de özellikle cami çevrelerinde ve akşam 

saatlerinde korsan satıcılar ortaya çıkıyor. Bu 

nedenle tanıdığınız, bildiğiniz esnaftan alışveriş 

yaparak hem sağlığınızı hem de ağız tadınızı 

korumanız gerekiyor. Hayır amacıyla dağıtılacak 

yardım paketlerinin de yine esnaf aracılığıyla ve 

gerçekten ihtiyaç sahiplerinin ihtiyaçları tespit 

edilerek hazırlanması önemli. Sadece kolilerin 

üzerinde reklam yapar gibi hazırlanan 

paketlerden, gerçek ihtiyaç sahipleri çoğu zaman 

yeterince faydalanamıyor. Bu nedenle evin gerçek 

ihtiyacına göre ürün temini çok daha doğru oluyor. 

Ürünlerin son kullanma tarihlerine mutlaka 

bakılmalı, yalnızca kutu doldurmak amacıyla 

yapılan gereksiz alışverişlerden kaçınılmalı” 

şeklinde konuştu.

 -“GÜVENİLİR VE BİLİNİR ALIŞVERİŞ NOKTALARI 

TERCİH EDİLMELİ”

Ramazan ayında alışverişlerin bilinir ve güvenilir 

esnaftan yapılması gerektiğini vurgulayan Kayıkcı, 

“Böylelikle Ramazan ayında sofralarınız hem daha 

güzel olacak hem de tükettiğiniz gıdalar sağlıklı 

olacak. Semtinizdeki esnaflar sizi tanıdığı, damak 

tadınızı bildiği için ihtiyaçlarınıza uygun ürünleri temin 

etmede size destek olacaktır. Bu mübarek ayın huşu 

içerisinde, sofralarınıza davet edeceğiniz anne, baba, 

akraba ve yakınlarınızla birlikte güzel bir Ramazan 

geçirmenizi diliyorum. Geleneklerimizin bazıları zamanla 

azalmış olsa da Ramazan'ın bereketi hâlâ sofralarımızda 

yaşatılabiliyor. Bizler de bu süreçte esnaflarımızı 

uyarıyoruz. Oda Başkanlarımız kendi alanlarını ilgilendiren 

konularda vatandaşlarımıza yardımcı olacaklar. Fiyat 

denetimleri ise Ticaret Bakanlığı, Tarım Bakanlığı ve İçişleri 

Bakanlığı tarafından aralıksız şekilde sürdürülüyor. 

Laboratuvarlarda sağlıksız gıdalar da tespit ediliyor. Ancak 

en önemlisi, vatandaşlarımızın güvendiği ve bildiği alışveriş 

noktalarını tercih etmesidir” ifadelerini kullandı.

RAMAZAN BEREKET AYIDIR
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DESOB HEYETİ’NDEN VALİ’YE ZİYARET 

Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESOB) heyeti bir süre önce Düzce'ye atanan Vali Sn. Mehmet Makas'ı ziyaret 

etti.  Düzce Valisi Sn. Mehmet Makas DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu ve Disiplin Kurulu 

üyeleri ile üst düzey yöneticileri makamında kabul etti. DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı Vali Sn. Mehmet Makas'a yeni 

görevinde başarılar diledi.

Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, Ramazan ayının başlamasına sayılı günler kala Düzce'de faaliyet 

gösteren fırın, pastane ve unlu mamullerinin imalathanelerine yönelik denetimlerini sıklaştırdı.  

Ekipler, denetimlerde gramaj ve hijyen kontrollerini itinayla gerçekleştirdi.

Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü yaklaşan Ramazan ayı öncesinde mücavir alan içerisinde faaliyet 

gösteren fırın, unlu mamuller ve pastanelere yönelik hijyen ve gramaj denetimlerini sıklaştırdı.

Ekipler tarafından gerçekleştirilen denetimlerde, gıda satışı yapan iş yerlerinde gramaj kontrolü 

yapılırken aynı zamanda iş yerlerinin hijyen koşullarına uygunluğu da incelendi. Fırın, pastane ve 

unlu mamullerinin yer aldığı işletmeleri denetimden geçiren ekipler, ayrıca ruhsat, depo ve personel 

alanlarında da detaylı incelemede bulundu.

Denetimlerini aralıksız olarak sürdüren ve işletme sahiplerine gereken uyarıları yapan ekipler, 

vatandaşların sağlıklı gıda tüketebilmeleri için Ramazan ayı boyunca da denetimlerin sıklaştırılarak 

devam edeceğini söyledi.

Ramazan 
öncesi
denetimler
sıklaştırıldı
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ODA’LARIN GENEL KURUL SONUÇLARI 
KAYNAŞLI ESNAF VE SANATKARLAR ODASI 

Kaynaşlı Esnaf  ve Sanatkarlar odasının olağan genel kurulu Kumbasar Düğün salonunda  yapıldı. Divan başkanlığını birlik 
Başkanımız Mustafa Kayıkcı'nın sevk ve idare e�ği genel kurulda odanın geçmiş yıllara ait  hesap raporları ve faaliyetleri 
görüşüldü. Dört liste ile  gidilen genel kurulda ' ın listesi kazandı. Esnaf ve Sanatkarlarımıza hayırlı olsun.Özlem Canım

Düzce Marangozlar ve Mobilyacılar esnaf odasının olağan genel kurulu Merve  Düğün salonunda  yapıldı. Divan başkanlığını Türkiye 
Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkar Federasyon Başkanı Hüseyin  Taklacı' nın sevk ve idare e�ği genel kurulda odanın geçmiş yıllara ait  hesap 
raporları ve faaliyetleri görüşüldü. İki liste  ile  gidilen genel kurulda  listesi kazandı. Esnaf ve Sanatkarlarımıza hayırlı Bayram Özcan
olsun.

DÜZCE MARANGOZLAR VE

MOBİLYACILAR ESNAF ODASI
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